檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

亞太學校財團法人亞太創意技術學院　函

地址：苗栗縣頭份市珊湖里學府路110號

聯絡人：林舜英

電子信箱：sy_lin@ms.apic.edu.tw

聯絡電話：037-605593

傳真電話：(037)605556

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國106年9月26日

發文字號：亞太秘字第1060000474號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一(1061200467_1_傑出校友遴選辦法.doc)

主旨：檢送本校106年度「亞太創意技術學院傑出校友遴選辦法

」暨推薦表乙份，請推薦服務於貴單位之本校傑出校友，

請 查照。

說明：

一、本校每年均選拔並表揚對國家、社會或母校熱誠服務與貢

獻之傑出校友，以樹立典範，並激勵後學。

二、推薦期間自即日起至106年10月25日(三)止，請將推薦表

等相關文件，寄至本校秘書室公關中心(351頭份市珊湖里

學府路110號)或E-mail至sy_lin@ms.apic.edu.tw信箱，聯

絡人：林舜英主任，電話037-605593。

三、本校將於傑出校友遴選委員會中選出傑出校友並邀請校慶

日回校受獎。

正本：各公私立大專校院、各直轄市及縣市政府、各公私立高級中學、各公私立高級職

業學校、中華民國女子燙髮美容業職業工會全國聯合會、中華民國美容經營管理

學會、台中市女子美容商業同業公會、台中縣女子美容商業同業公會、台北市美

容業職業工會、高雄市理燙髮美容業職業工會、新北市女子美容商業同業公會、

新竹市女子美容商業同業公會、臺中直轄市指甲彩繪美容職業工會、新北市美容

美髮用品器材製造裝修職業工會、新北市美容美髮膚質諮詢檢測人員職業工會、

新北市美容職業工會、新北市美髮美容技術指導員職業工會、新北市理燙髮美容

業職業工會

5

1060233826

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:106/09/26

■■■■■■■有附件

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：公關中心 2017-09-26
15:56:03